
Biuletyn Informacji Publicznej Akademia Teatralna
w Warszawie
Adres artykułu: https://bip.at.edu.pl/artykul/131-39-adm-26-1-2019

ADM.26.1.2019

Zamówienie na: remont wybranych pomieszczeń dydaktycznych i sanitarnych w
budynku Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ADM.26.1.2019

Zamawiający: Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Wartość szacunkowa: poniżej 5 548 000 euro

Termin składania ofert: 03.06.2019 12:45

Miejsce składania ofert: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Warszawie
przy ul. Miodowa 22/24, 00-246 Warszawa w pok. nr 012

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr sprawy: ADM.26.1.2019

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ – ZESTAW NR 1

 

Zamawiający, Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie,
działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) informuje, że w postępowaniu na
„Remont  wybranych pomieszczeń dydaktycznych  i sanitarnych w budynku Akademii 
Teatralnej  im. A. Zelwerowicza   w  Warszawie ”, dokonuje zmiany treści SIWZ w
następujący sposób:

 

https://bip.at.edu.pl/artykul/131-39-adm-26-1-2019
/przetarg/p-39-remont-wybranych-pomieszczen-dydaktycznych-i-sanitarnych-w-budynku-akademii-teatralnej-im-a-zelwerowicza-w-warszawie
/przetarg/p-39-remont-wybranych-pomieszczen-dydaktycznych-i-sanitarnych-w-budynku-akademii-teatralnej-im-a-zelwerowicza-w-warszawie


Zamawiający zmienia treść zapisów TOMU I SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców,
poprzez zmianę terminu wyznaczonego na składanie ofert:

Nowy termin składania ofert Zamawiający wyznacza na dzień 03 czerwca 2019 r.,
 do godziny 12:45. Miejsce składania ofert nie ulega zmianie.

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03 czerwca 2019 r., o godz. 13:00 w pokoju nr 12.   

 

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu Remont wybranych pomieszczeń dydaktycznych i
sanitarnych w budynku Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie    pdf, 
225 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 14.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 14.05.2019 14:58

Liczba pobrań: 235

TOM I _Instrukcja dla Wykonawców_14_05_2019_final    pdf,  424 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 14.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 14.05.2019 14:58

Ostatnio zaktualizował: Marta Walczak

Data ostatniej
aktualizacji: 14.05.2019 15:07

Liczba pobrań: 273

TOM I _Instrukcja dla Wykonawców_14_05_2019_final    docx,  176 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

/attachments/36/download
/attachments/36/download
/attachments/37/download
/attachments/38/download


Data wytworzenia: 14.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 14.05.2019 14:59

Liczba pobrań: 215

TOM II WARUNKI UMOWY_AT_14_05_2019_finał    docx,  151 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 14.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 14.05.2019 15:00

Liczba pobrań: 218

TOM II WARUNKI UMOWY_AT_14_05_2019_finał    pdf,  270 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 14.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 14.05.2019 15:01

Liczba pobrań: 232

TOM III_2 STWiORB    docx,  78 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 14.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 14.05.2019 15:01

Liczba pobrań: 223

TOM III_2 STWiORB    pdf,  490 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 14.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 14.05.2019 15:02

/attachments/39/download
/attachments/40/download
/attachments/41/download
/attachments/42/download


Liczba pobrań: 223

TOM III_3_Przedmiary robót oraz rzut IIIp_    pdf,  342 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 14.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 14.05.2019 15:02

Liczba pobrań: 260

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA    pdf,  102 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 27.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 27.05.2019 15:56

Liczba pobrań: 214

Zmiana SIWZ nr 1    pdf,  294 kB

Wytworzył: Beata Szczucińśka

Data wytworzenia: 27.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 27.05.2019 15:57

Liczba pobrań: 216

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT ADM.26.1.2019    pdf,  146 kB

Wytworzył: Beata Szczucińśka

Data wytworzenia: 03.06.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 03.06.2019 14:10

Liczba pobrań: 222

ADM.26.1.2019 zawiadomienie o wyborze oferty    pdf,  281 kB

/attachments/43/download
/attachments/53/download
/attachments/54/download
/attachments/63/download
/attachments/68/download


Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 19.06.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 19.06.2019 17:01

Liczba pobrań: 213

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA    pdf,  131 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 16.07.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 17.07.2019 09:10

Ostatnio zaktualizował: Marta Walczak

Data ostatniej
aktualizacji: 17.07.2019 09:12

Liczba pobrań: 215

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Beata Szczucińska

Odpowiedzialny za
treść: Beata Szczucińska

Wytworzył: Rektor prof. dr hab. Wojciech Malajkat

Data wytworzenia: 14.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 14.05.2019 15:15

Ostatnio zaktualizował: Marta Walczak

Data ostatniej
aktualizacji: 14.12.2022 11:15

Liczba wyświetleń: 755

/attachments/75/download

